lis nō possit: cū agēs sit passō approximatū utro biq; equalē: ergo vtrūq; agit in medio anteq; i extremo. Jo dico sic dicit Albert. iii. methau roz. sicut fulgur agit i gladio et nō i vagia actōe sc̄sibili: pp̄ hoc qd vagina ē rara: nec cā ita resistēs agēti ita subtili et forti: sū gladius cā quid solidus opactū resistēs: iō i illud agit: qd i actōe requirit qd sit tēpus sufficiēs: et ita nō in raro sū in solido ē tēpus sufficiēs: iō fit actio. Sicut ē de humorib: qui sūt rari respectu mēborum solidorum: et ita ē in corpe humano aliquādo p̄cessō a fulgure. Atēz cā ethice ē eadē cū cā effimerā: qd agit inflāmādo facit effimerā: et qd consumēdo facit ethicā: sicut ignis in ligna agit. Atē se. putrida et apata p̄mutant ad ethicā pp̄ vehemētiā adurētis se. et pp̄ter nūtū abstinentiā et pp̄ fitiā supflua vbi nō datur aq̄ fr̄a: et qd nō obsernat lat' cordis cū epithimaticibus fr̄is: et maxie i morbis mēbroz vicioz cor di sicut diafragmatis et pulmonis sicut in ptisi et pleuresi. et ēt calefactō epatis cā ethice remota: qd calefactio cordis cā pp̄iqua et formalis. Atēz accidētia aie fortia et diuturna exficcāt corpus z° tegni. et maxie dolor et tristitia et agustia ira ex labore fatigātē corp: et aiaz vt ex carcere. Et iō dicit Anic. c. de exercitio. sen. ii. primi li. dimittens vel relinquēs exercitiū icurrit ethicā sicut icarce rati faciūt. qd tūc ē mirabile: qd talis ē quiescēs et quies humectat ibi ad elllos. Item talis incurrit morbos replonales nō gratia inanitōis. Atē dimissio exercitij ifrigidat. Jo dico qd ethica est duplex. senectus et febril' vel egritudinalis. vñ re linquēs exercitiū icurrit ethicā senectutis: quia supfluitates in corpore remanēt que digestiūam debilitant et morbos replonales causat: ergo senescere faciūt. sū senectus ē frigida et sicca: et hoc fit qd calor. pp̄ter supfluitates remanētes debilitatur: iō digestiūam debilitant et cibus nō digerit sufficiēt in stomacho: ergo nec i epate: qd error i prima digōne nō corrigit in z°. sed Iſi. p° affo. Dām. cōmento i6°: nec in z°. et tunc mēbra remanēt sine nutrimentō cōueniēti: et sic in idropi si et ethica. et fit inflāmatio accidētalis pro defec tu adhesionis sicut hic. Ideo dici deb̄z qd i ethica primo cōsumif adeps recens circa mēbra solida nō in cute exterius: quia ibi ē pinguedo. dein de antiquior cōsumif sicut mixta cum carne: et ista vocat aruina. vñ versus. Intus adeps pinguedo foris aruinaq; mixtu. Uel diffinit spe cies ethice sic non per consumptionē diuersarūz humiditatuz sūt dīversorūz mēbroz: sicut pri mo pinguedis et carnis. et venarum et artariaz. 3° ossium et cartilaginū sūt partem non sūt totum. Et sic patet qd per accidēns incipit ethica et per morbos repletōales et propter humiditatēz